З А Я В Л Е Н И Е

для наведения архивной справки по документам

Государственного архива Брянской области.

Фамилия, имя, отчество________________________________________________

____________________________________________________________________
Год рождения___________________  Гражданство_________________________

Домашний адрес, почтовый индекс, номер телефона _______________________

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Прошу выдать архивную справку о награждении

(какой наградой) _____________________________________________________

____________________________________________________________________  (кого) ______________________________________________________________

__________________________________________________ , 19___ г. рождения, работавшего (кем, где) ________________________________________________
____________________________________________________________________
___________________________________________________________________ ,
входившего в профсоюз (какой) ________________________________________

____________________________________________________________________

Решение о награждении принималось (кем)_______________________________ ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ (дата и номер решения / приказа/) ______________________________________

"____" ______________ 20__  г.                                   Подпись ________________

Навел справку__________________________________________

(дата, подпись)

Вх.